ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЭЗТМ - ЖИЛСТРОЙСЕРВИС»

ПРИКАЗ

От 04 11 2020 № 55

О возложении обязанностей.

На основании Постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020г.
№ 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для
органов управления и сил Московской области системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой
короновирусной инфекции (СОУТ-2019) на территории Московской области» обязан
соблюдать режим самоизоляции граждан в возрасте старше 65 лет.

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от 31.10.2020г.
№485-ПГ «О внесении изменения в Постановление Губернатора Московской области от
12.03.2020г. № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной
готовности для органов управления и сил Московской области системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению
распространения новой короновирусной инфекции (СОУТ-2019) на территории
Московской области» нахожусь на карантине в связи распространением новой
короновирусной инфекции (СОУТ-2019) с 07 ноября 2020 года до 15 ноября 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На время моего отсутствия обязанности генерального директора ООО «ЭЗТМ-
Жилстройсервис» возложить на Левченко Алексея Ивановича — главного инженера.

< 2
Генеральный директор СО
ООО «ЭЗТМ -— Жилстройсервис» <

‚ С.Т. Штойко